
/əyaqətli siyasi varis, qüdrətli dövlət xadimi
hmummilli lider Heydər Əliyev 2003-cü ildə Azərbaycan xalqına müra-

ciətində  İlham Əliyev haqqında demişdir ki, o, yüksək intellektli, praqmatik 
düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və 
təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. İnanıram ki, mənim axıra çatdıra bilmədiyim 
taleyüklü məsələləri, planları, işləri sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham 
 Əliyev başa çatdıra biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə bö-
yük ümidlər bəsləyirəm. 

Həmin il xalqın böyük etimadı ilə ilk 
dəfə Prezident seçilən İlham Heydər oğlu 
Əliyev 22 illik hakimiyyəti dövründə özünü 
Ulu öndərin layiqli siyasi varisi, xalqımızın, 
millətimizin sevimli rəhbəri kimi tanıtmış-
dır.

İlham Əliyevi görkəmli siyasi xadim 
kimi yetişdirən amillər hansılardır"

İlham Əliyevin ana babası ictimai və 
siyasi xadim Əziz Əliyev ağır repressiya il-
lərində Azərbaycanda milli kadrların böyük 
bir dəstəsini səbəbsiz işgəncələrdən, ölüm-
dən xilas etmişdir. Əziz Əliyevin özü 50-ci 
illərin əvvəllərində haqsız olaraq təqiblərə 
məruz qalmışdır. Ulu öndər Heydər Əliyev 
Əziz Əliyevin fəaliyyətini yüksək qiymət-
ləndirərək demişdir ki, Əziz Əliyevin döv-
ründə əldə etdiyi nailiyyətlər əvəzsizdir, 
tarixi bir nailiyyətdir. Qeyri-adi istedadı 
İlahidən gələn bu insan özünün məqsədyön-
lülüyü, fədakarlığı, zəhmətsevərliyi, bilik-
lərə can atması sayəsində çox şey qazanmış, 
hərtərəfli insani keyfiyyətlər əldə etmişdir. 
O, dövlət xadimi, nazir, çətin illərdə Azər-
baycanın rəhbərlərindən biri idi.  

Çətin illərdə Dağıstana rəhbərlik et-
miş Əziz Əliyev burada yerli əhaliyə qar-
şı həyata keçirilən siyasi repressiyalara 
son qoyulmasına, dağıstanlılardan ibarət 
milli hərbi hissələrin təşkil olunmasına, 
yerli hakimiyyət orqanlarına dağıstanlıla-
rın təyin edilməsinə nail olmuşdur. Onun 
İkinci Dünya müharibəsi dövründəki fəa-
liyyəti mühüm hərbi və siyasi əhəmiyyət 
kəsb edir. Azərbaycan və Dağıstan xalqları 
arasında dostluq və qardaşlıq əlaqələrinin 
möhkəmləndirilməsi Əziz Əliyevin adı ilə 
sıx bağlıdır.

Prezident İlham Əliyevin atası  Heydər 
Əlirza oğlu Əliyev Azərbaycanın milli ta-
rixində xüsusi yer tutan nadir tarixi şəx-
siyyətdir ki, onun zəngin irsi uzun müddət 
politoloqların, filosofların, tarixçilərin və 
tədqiqatçıların diqqət mərkəzində qalacaq. 
Azərbaycan xalqının müstəqillik uğrunda 
mübarizəsinə misilsiz töhfələri sayəsində 
o, sağlığında əfsanəyə çevrilmiş və dün-
yadakı azərbaycanlıların sonsuz sevgi-
sini qazanmışdır. Heydər Əliyev  indiki 
Azərbaycan dövlətinin qurucusu hesab 
olunur. Heydər Əliyev ölkəmizdə düşün-
cə plüralizminin, demokratiyanın, güclü 
sosial ədalət hissinin və milli özünüdərkin 
təməlini qoydu. İkinci hakimiyyəti illərin-
də ölkənin lideri kimi Qarabağ savaşında 

atəşkəsə, iqtisadi, siyasi, sosial və hüquqi 
islahatların həyata keçirilməsinə nail oldu.    

Ulu öndərin Azərbaycan xalqı qarşı-
sında ən böyük tarixi xidmətlərindən biri  
özünü əvəz edə biləcək siyasi varis yetiş-
dirməsi idi. Heydər Əliyev siyasi kursunun 
layiqli davamçısı, Prezident, Müzəffər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin yürütdüyü 
praqmatik və uzaqgörən siyasət nəticəsin-
də Azərbaycanın ərazi bütövlüyü və suve-
renliyi tam bərpa olunmaqla yanaşı, ölkə-
miz regionun sürətlə inkişaf edən, güclü 
və nüfuzlu dövlətinə çevrilib. Azadlıq və 
müstəqillik naminə bütün çətinliklərlə cə-
sarətlə üzləşən və mübarizə ruhuna malik 
olan Heydər Əliyev siyasi məktəbinin ən 
layiqli davamçısı bu gün Azərbaycanın  
şanlı tarixinə yeni parlaq səhifələr yazır.

Prezident İlham Əliyevin xalqımız qar-
şısındakı misilsiz xidmətlərindən biri  de-
mokratik inkişaf, hüquqi dövlət və vətən-
daş cəmiyyəti quruculuğunda əldə olunan 
nailiyyətlərdir. Azərbaycançılıq fəlsəfəsi 
İlham Əliyev siyasətinin mənəvi dayağı-
dır. Dövlət başçımızın rəhbərliyi ilə həyata 
keçirilən çoxşaxəli və balanslaşdırılmış 
xarici siyasət nəticəsində Azərbaycan regi-
onun ən güclü və suveren aktoruna, eləcə 
də yüksək beynəlxalq nüfuza malik olan 
dövlətə çevrilib.

2003-cü ildən etibarən Azərbaycanda 
ordu quruculuğu istiqamətində həyata ke-
çirilən tədbirlər, silahlı qüvvələrin hərbi 
hazırlıq səviyyəsinin artırılması ilə bağlı 
görülən işlər Qarabağ münaqişəsinin aqi-
bəti ilə bağlı bəzi dairələrdə yaranan haq-
sız əminliyi darmadağın etdi. Azərbaycan-
da güclü müdafiə sənayesi quruldu. Qısa 
müddət ərzində görülmüş işlər sayəsində 
Azərbaycan ordusu dünyanın ən güclü 50 
ordusu sırasında yer aldı.

Siyasi, iqtisadi, hərbi, sosial, ekoloji və 
digər istiqamətlərdə təhlükəsizliyin təmin 
olunması strateji maraqların gerçəkləş-
məsinə və inkişaf dinamikasının davam 
etməsinə əlverişli şərait yaradıb. Region-
ların sosial-iqtisadi inkişafına dair həyata 
keçirilən Dövlət proqramları sayəsində 
bölgələrdə inkişaf prosesləri sürətlənib, 
kənd təsərrüfatının müxtəlif sahələri ilə 
bağlı konkret proqramlar icra olunub. Si-
yasi partiyaların, mətbuatın fəaliyyətinin 
stimullaşdırılması istiqamətində görülmüş 
işlər kontekstində mühüm irəliləyişlər baş 
verib. Siyasi dialoqun qurulması istiqamə-

tində əldə olunmuş uğurlar bundan sonra 
da bu prosesin effektiv davam etdiriləcə-
yindən xəbər verir.

Prezident İlham Əliyevin uzaqgörən 
siyasətinin məqsədi Azərbaycanın 30 ilə 
yaxın müddətdə pozulmuş ərazi bütöv-
lüyünün bərpası idi. 2020-ci ilin 27 sent-
yabrında başlanan Vətən müharibəsi Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyəti, 
xalqın birliyi və Ordumuzun gücü nəticə-
sində =əfərlə sona çatdı. Müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyev Prezident kimi 
çoxillik gərgin əməyinin nəticəsində Azər-
baycanı ərazi bütövlüyünə qovuşdurdu, 
xalqımızı dünyada mübariz, döyüşkən və 
müzəffər xalq kimi tanıtdı. 

Böyük =əfərə gedən yol ulu öndər 
Heydər Əliyevin siyasi varisinə vəsiyyəti 
ilə başlandı. 44 günlük müharibə nəinki 
döyüş meydanında, həm də informasiya 
məkanında aparıldı. Dövlət başçısı döyüş-
lərə komandanlıq etməklə bərabər,   dün-
yanın ən nüfuzlu telekanallarına, mətbuat 
orqanlarına 30-dan çox müsahibə verdi, 
haqq işimizi dünyaya çatdırdı və bununla 
ermənilərin həm də informasiya manipul-
yasiyasına ciddi zərbə vuruldu.

Vətən müharibəsində  müzəffər Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərlik etdiyi 
şanlı  Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin Qa-
rabağ uğrunda çıxdığı  müqəddəs yürüşün 
hər bir günü zəfər gününə çevrildi. Hər gün 
qəhrəman döyüşçülərimiz irəli getdi və 44 
gün ərzində bircə dəfə də olmadı ki, igid 

hərbçilərimiz düşmən tapdağından azad 
etdikləri ərazilərdən bir qarış belə geri çə-
kilsinlər. Çünki Ali Baş Komandanın “İrə-
li” əmri ilə düşmən üzərinə yeriyən cəsur 
döyüşçülərimiz “bu yolda öldü var, döndü 
yox”, – deyərək haqq savaşına çıxmışdı-
lar. Azərbaycanın mərd oğulları 44 gün 
ərzində bəşər tarixində misli görünməmiş 
qəhrəmanlıq, vətənpərvərlik nümayiş et-
dirdilər, dünya hərb sahəsində yeni döyüş 
təcrübəsi yaratdılar.

Heydər Əliyev dövlət idarəçiliyi mək-
təbinin yetirməsi olan Prezident İlham 
Əliyev dahi siyasətçidən məğlubedilməz-
lik dərsi almış, onun siyasət dünyasının 
bütün incəliklərinə yiyələnmiş, eyni za-
manda, atasına qarşı baş vermiş haqsız-
lıqlar, təqiblər və xəyanətlərin də şahidi 
olmuşdur.  İlham Əliyev  çox gənc yaşla-
rından dahi rəhbərin üzləşdiyi haqsızlıqla-
ra, xəyanətlərə qarşı mübarizəyə qalxmış, 
doğma xalqına xidmət etmək üçün atası 
ilə çiyin-çiyinə addımlamış, onun ən yaxın 
silahdaşı olmuş, şərəfli mübarizə yolu keç-
mişdir. Bundan əlavə, Prezident İlham Əli-
yev Ulu öndərin yolu ilə gedərək mükəm-
məl siyasi təhsil almışdır. 

Artıq Prezident İlham Əliyevin təşəb-
büsü ilə işğaldan azad olunmuş  əraziləri-
mizdə bərpa-quruculuq işləri davam edir, 
keçmiş məcburi köçkünlər və qaçqınlar öz 
dədə-baba yurdlarında məskunlaşır, yeni 
infrastrukturlar yaradılır, yeni idarəçilik 
modeli tətbiq edilir. Prezident İlham Əli-

yev bildirir ki, biz Azərbaycan üçün orta-
müddətli və uzunmüddətli inkişaf strategi-
yasını, faktiki olaraq, müharibədən əvvəl 
işləyib hazırlamışdıq. Əlbəttə ki, ərazilə-
rin işğaldan azad edilməsi əlavə imkanlar 
verəcək. Çünki ərazilərin bərpası çoxlu 
resurs tələb edəcək. Lakin, eyni zamanda, 
bu resurslar Azərbaycanda sərf olunacaq. 
Onlar biznesi stimullaşdıracaq, iqtisadiy-
yatımızın tikinti sektorunu stimullaşdıra-
caq, yeni iş yerləri yaradacaq, imkanlar 
yaradacaq, kənd təsərrüfatına əlavə dəyər 
qatacaq. Bu səbəbdən də indi bizim, müəy-
yən mənada, iki inkişaf proqramımız var. 
Birincisi, bizim, hər il qəbul etdiyimiz illik 
inkişaf proqramı və həmçinin 2030-cu ilə-
dək inkişaf proqramı. İkincisi, Qarabağın 
bərpası üçün inkişaf proqramıdır ki, ha-
zırda başlanğıc mərhələsindədir. Hazırda 
bizim hökumət strukturlarımız ikisi arasın-
da birləşmə və ya koordinasiya üzərində 
işləyir ki, eyni məqsəd üçün iki dəfə xərc 
çəkilməsin. Bu məqsədlə hazırda biz işğal-
dan azad edilmiş ərazilərdə tamamilə yeni 
idarəçilik modelini təqdim edirik. Prezi-
dent hakimiyyətinin, Prezident Administ-
rasiyasının fərqli idarəçilik modeli olacaq 
və inkişafa çox müasir yanaşma olacaq, 
təkcə bərpa zamanı deyil, həm də bərpa-
dan sonra. 

Könül  ƏLİ<EVA,    
siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru

Ermənistanla təhlükəsizlik tərəfdaşlığı, yoxsa sülhə demarş"
ABù konqresmenlərinin anti�Azərbaycan ³təşəbbüsü´nə s|zardı

Donald Trampın prezidentliyi ilə ABŞ-ın anti-Azərbaycan fəaliyyəti 
rəsmən aradan qalxsa da, &o Bayden administrasiyası dövründə ölkəmizə 
qarşı yönəlmiş qərəzin “ilhamvericiləri” sıradan çıxmayıblar. .onqresmenlər 
Qas Bilirakisdən və Frenk Pellonedən ibarət qrupun “Ermənistan 
Təhlükəsizlik Tərəfdaşlığı Aktı” adlı qanunvericilik təşəbbüsü qaldırması 
fikrimizin sübutudur. 

Sözügedən təşəbbüs ABŞ-ın Azərbayca-
na yardımını bloklamağı, “Azadlığa dəstək 
aktı”na 907-ci düzəlişin icrasına, “erməni 
əsir və girovların” azadlığa çıxmalarına 
nail olmağı, Ermənistanın təhlükəsizliyini 
gücləndirməyi, Qarabağ ermənilərinin geri 
dönüşünü dəstəkləməyi, habelə “İrəvana 
qarşı fəaliyyətinə görə” ölkəmizin məsuliy-
yətə cəlb edilməsini hədəf seçir. Bəli, ortada 
absurd teatrı var ki, onun diqqətə çatdırdı-
ğımız səhnəsini ABŞ-dakı erməni lobbi və 
diaspor təşkilatları qurub. 

Bəli, Q.Bilirakis və F.Pellone kimilər 
köhnə şakərlərindən əl çəkmək niyyətində 
deyillər. Belələri Birləşmiş Ştatların erməni 
lobbi və diaspor təşkilatlarının anti-Azər-
baycan fəaliyyətini daim gündəmdə sax-
lamaqla, yalnız şəxsi mənfəət əldə etməyi 
düşünürlər. Çünki özlərinə rahat qazanc 
mənbəyi tapıblar. Hərdən absurd teatrına 
dramatik çalarlar qatırlar ki, “bəsləndikləri” 
mənbə qurumasın. 

***
“Ermənistan qeyri-sabit bir regionda 

əsas tərəfdaşdır. glkə suverenliyi və təh-
lükəsizliyi üçün davam edən təhdidlərlə 
üzləşdiyi bir vaxtda real dəstəyə layiqdir”, 
– deyə konqresmen Bilirakis bildirib və 

əlavə edib ki, müəllifi olduğu qanunveri-
cilik təşəbbüsü ABŞ-ın “təcavüzə, insan 
hüquqları pozuntularına və etnik ermənilə-
rin məcburi köçkünlüyünə, göz yummaya-
cağına dair aydın mesaj verir. Məsuliyyət 
xarici siyasətimizin mərkəzində olmalıdır. 

Göründüyü kimi, Q.Bilirakis özünün 
“erməni sevdasını” əsaslandırmaq üçün 
mənasız pafosa baş vurur, ucuz populizmi 
işə salır. Stajlı ermənipərəst F.Pellone isə 
daha “irəli gedib”. Bildirib ki, uzun müd-
dətdir Azərbaycana, guya, Cənubi Qafqazı 
sabitlikdən çıxarmaq, dəhşətli insan hüquq-
ları pozuntuları törətmək və erməni xalqını 
təhdid etmək üçün cəzasız şəkildə hərəkət 
etmək imkanı verilib. Sən demə, artıq bı-
çaq sümüyə dirənibmiş. Bu saxta baxışın 
tərəfdarları Konqresin erməni komitəsinin 
həmsədrləri Bred Şerman, Devid Valadao, 
Qeyb Amo, Deyv Min, Cen Şakovski, Kris 
Smit kimi şəxslərdir. Bir sözlə, köhnə ermə-
nipərəstlər.  

Yeri gəlmişkən, adlarını çəkdiyimiz 
şəxslərdən B.Şerman da pafosa güc verib, 
qanunvericilik layihəsini mühüm əhəmiyyət 
daşıyan sənəd kimi təqdim etməyə çalışıb. 
O deyib ki, Cənubi Qafqazda davamlı sülh 
zor və təzyiq üzərində deyil, suverenliyə, 

insan hüquqlarına və beynəlxalq hüquqa 
hörmət əsasında qurulmalıdır. “Azərbayca-
nın Ermənistana qarşı davam edən təcavü-
zü, erməni əsirlərin saxlanılması və erməni 
mədəni-dini abidələrinin məhvi ciddi cavab 
tələb edir. Bu qanunvericilik aktı ABŞ-ın 
beynəlxalq hüququn pozulmasını mükafat-
landırmayacağını, Ermənistanın sərhədlə-
rini təmin etməyə, ədalətli, davamlı sülhə 
qovuşmaq yolunda onun etibarlı tərəfdaşa 
layiq olduğunu açıq şəkildə göstərir”, - deyə 
təxribatçı fikirlər səsləndirən Şermandan 
geri qalmayan konqresmen Valadao isə bil-
dirib ki, “Azərbaycanın Cənubi Qafqazdakı 
təcavüzü uzun müddət davam edib”. Vala-
dao həyata keçirdikləri qərəzli fəaliyyətə 
əlahiddə don geydirmək üçün Konqresin 
erməni komitəsinin ölkəmizin məsuliyyətə 
cəlb edilməsi istiqamətində “böyük işlər 
gördüyünü” də vurğulayıb.   

“Ermənistan Təhlükəsizlik Tərəfdaşlığı 
Aktı” adlandırılan qanunvericilik təşəb-
büsü o qədər həyasız notlara köklənib ki, 
orada ABŞ-ın Müdafiə Nazirliyi qarşısında 
da tələb qoyulub. Sən demə, nazirlik ölkə-
mizin Silahlı Qüvvələrinin Ermənistanın 
suveren ərazisindən tam çıxarılmasını, bu 
il avqustun 8-də Vaşinqtonda imzalanmış 
Birgə Bəyannamə üzrə öhdəliklərini ye-
rinə yetirməsini təmin etməli imiş. Hələ 
tələblər sırasında erməni əsir və girovların 
qeyd-şərtsiz azadlığa çıxmalarına nail ol-
maq, Ermənistana qarşı hərbi əməliyyatla-
ra son qoyulması da var. Göründüyü kimi, 
ermənipərəst konqresmenlərin həyasızlıq 
ritorikası sərhəd tanımır. Daha bir sərhədsiz 
həyasızlıq isə Pentaqon qarşısında İrəvanın 
müdafiə qabiliyyətinin gücləndirilməsinə 
dəstək tələbinin qaldırılmasıdır. 

Sözügedən qanunvericilik təşəbbüsün-
də yer alan məqamlardan biri də “Azadlığa 
dəstək aktı”na 907-ci düzəlişlə bağlıdır. Mə-
lumdur ki, Prezident Tramp avqustun 8-də 
xüsusi jest edərək Azərbaycan Prezidenti 
 İlham Əliyevin önündə məlum düzəlişin 
qüvvəsini dayandırdı. O da məlumdur ki, 
hazırda ABŞ-da yeni strateji xətt çərçivəsin-
də “907”nin tamamilə ləğvinin tərəfdarları 
da var. Görünür, məsələ Birləşmiş Ştatların 
erməni lobbi və diaspor təşkilatlarında, o 
cümlədən ölkədəki ermənipərəstlərdə ən-
dişə doğurub. Ona görə də onlar düzəlişin 

qüvvəsini dayandırmaq barədə Prezidentin 
müstəsna səlahiyyətinin ləğvinə girişiblər. 
Haqqında bəhs etdiyimiz qanun layihəsinin 
həyasızlıq mahiyyətinin ən böyük təzahürü 
də budur. Əsaslandırma isə ondan ibarətdir 
ki, dövlət başçısının “907”nin qüvvəsini 
dayandırmaq səlahiyyətinə xitam verilmə-
si ABŞ vergi ödəyicilərinin vəsaitlərinin 
Azərbaycanın hərbi təcavüzünü dəstək-
ləməsinin və ya asanlaşdırmasının qarşısını 
almağa yönəlib. Yəni ortada növbəti absurd 
teatrı var.  

***
Qeyd edək ki, Amerika Erməni Milli 

Komitəsi (ANCA) və Amerikanın Erməni 
Assambleyası “Ermənistan Təhlükəsizlik 
Tərəfdaşlığı Aktı”nı alqışlayaraq sənədə 
dəstək ifadə ediblər. ANCA-dan bildirilib 
ki, akt, guya, Azərbaycanın təcavüzünü 
cilovlamaq və ABŞ–Ermənistan tərəfdaş-
lığını gücləndirmək üçün sağlam məntiqə 
əsaslanan yanaşmadır. Qurumun icraçı di-
rektoru Aram Hamparyan sənədin Vaşinq-
tonun siyasətini sülhün konkret meyarlarına 
fokusladığını deyib. Həmin “meyarlardan” 
yuxarıda söz açdıq. Belə çıxır ki, onlar 
nəzərə alınmasa, ABŞ-ın Cənubi Qafqazda 
sülh siyasəti konkret deyilmiş. Göründüyü 
kimi, qanunvericilik təşəbbüsü rəsmi Va-
şinqtonun həm də şantaj edilməsinə yönə-
lib. 

Yada salaq ki, 2025-ci ilin martın-
da 60 ABŞ konqresmeni dövlət katibi 
 Marko  Rubioya məktubla müraciət edərək, 
“907”nin tam icrasını tələb etmişdi. Onlar 
fikirlərini əsaslandırmaq üçün “Qarabağın 
erməni xristian əhalisinə qarşı etnik təmiz-
ləmənin həyata keçirildiyini, Ermənistanın 
suveren ərazilərinin işğalını və erməni əsir-
lərin qanunsuz saxlanılmasını” önə çək-
mişdilər. Məktubda vurğulanmışdı ki, “real 
nəticə və məsuliyyətlə üzləşməyən Azər-
baycan Ermənistan əleyhinə davam edən 
təcavüzlə ədalətli və davamlı sülh perspek-
tivlərini sarsıdır”. Həmçinin may ayında 
Konqresin Nümayəndələr Palatasının Xa-
rici Əlaqələr Komitəsinin dinləmələrində 
konqresmenlər Cim Kosta və Kris Smit də 
oxşar fikirlər səsləndirmişdilər. Dövlət kati-
bi Rubio isə cavabında Azərbaycanla Ermə-
nistan arasında yeni müharibənin dağıdıcı 
olacağını demişdi. Yəni Dövlət Departa-

manetinin rəhbəri cavabı ilə, faktiki ola-
raq, ermənipərəstlərin iddialarının neqativ 
mahiyyət daşıdığını, təxribatçı xarakterini 
vurğulamışdı. Lakin onlar öz inadlarından 
dönməyərək, sentyabrda yenidən hərəkətə 
keçmişdilər. Həmin vaxt adını çəkdiyimiz 
konqresmen Şerman “907” üzrə Preziden-
tin müstəsna səlahiyyətinin ləğvini nəzərdə 
tutan təşəbbüslə çıxış etsə də, dəstək qazan-
mamışdı. 

***
Sonda onu da bildirək ki, ABŞ-ın ermə-

ni lobbi və diaspor təşkilatlarının, eləcə də 
ölkə ermənipərəstlərinin bütün anti-Azər-
baycan mahiyyət daşıyan təşəbbüsləri kimi, 
“Ermənistan Təhlükəsizlik Tərəfdaşlığı 
Aktı”nın da heç bir real dəstək qazanmaya-
cağı, Vaşinqtonun nə Azərbaycanla, nə də 
ümumən Cənubi Qafqazla bağlı hazırkı ya-
naşmasını dəyişdirməyəcəyi birmənalıdır. 
Mənasız təşəbbüslər qaldıranlar anlamalıdır 
ki, Bayden dövrü artıq başa çatıb. O dövr ki, 
böyük yanlışlarla və səriştəsizliklərlə dolu 
idi. 

Məsələnin digər tərəfində gəlincə, 
məlumdur ki, “Ermənistan Təhlükəsizlik 
Tərəfdaşlığı Aktı”na bənzər sənədlər Azər-
baycan-Ermənistan sülh prosesinin hazırkı 
dinamikasını pozmağa, ümumən, Bakı ilə 
İrəvan arasında barışın əldə olunmasını 
əngəlləməyə yönəlib. Ermənistan rəsmiləri 
isə müxtəlif bəyanatlarında sülhün tərəfdarı 
olduqlarını bəyan edirlər. Bir halda ki, ABŞ 
konqresmenləri kimi, prinsip etibarilə, yük-
sək ranqlı şəxslər (özləri cılız mahiyyətli ol-
salar da - red.) erməni maraqlarının sərsəm 
üsullarla qorunmasına çalışan təşəbbüslər 
irəli sürürlər, əslində, Baş nazir Nikol Pa-
şinyan administrasiyasının təmsilçilərinin 
buna qarşı açıq etiraz etmələri mütləqdir. 
Ermənistan rəhbərliyi nəzərə almalıdır ki, 
hazırda sülh prosesi kövrəkdir və onun 
qorunması üçün barış əleyhinə yönələn, 
düşmənçilik səhifəsinin açılmasına rəvac 
verə biləcək istənilən təşəbbüs beşiyində-
cə boğulmalıdır. Lakin rəsmi İrəvan susur. 
Axı susmağın razılıq əlaməti qismində qiy-
mətləndirilmək təmayülü var. Yaxşı olar ki, 
Paşinyan və tərəfdarları bu barədə ciddi dü-
şünsünlər. 
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